様式第１号

　　年　　月　　日

鯖江市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　-

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　印

電話番号

鯖江市浸水対策工事助成事業補助金申請書

　　年度　鯖江市浸水対策工事助成事業補助金の交付を受けたいので、鯖江市浸水対策工事助成事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　事業計画書（様式第2号）

３　収支予算書（様式第3号）

４　添付資料

(1) 工事に関する書類および図面

(2) 納税を証明する書類

(3) 過去に浸水被害を受けたことを証明する書類(防水板設置工事については不要)
５　その他

浸水対策工事の区分

(1) 防水板設置工事

(2) 住宅かさ上げ工事

様式第２号

事業計画書

１　事業の目的

２　事業の内容および経費の区分

	事業種目
	金額（円）
	事業内容
	摘要

	計

様式第３号

収支予算書

収入の部

	予算額（円）
	摘要

	市補助金

	自己資金

	そ の 他

	計

支出の部

	予算額（円）
	摘要

	浸水対策工事

	そ　の　他

	計

様式第４号

　　年　　月　　日

鯖江市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　-

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　印

電話番号

実績報告書

　年　　月　　日付け鯖江市指令　第　　号で交付決定通知のあった　　年度鯖江市浸水対策工事助成事業について、下記のとおり実施したので、鯖江市浸水対策工事助成事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて実績を報告いたします。

記

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業精算書（別紙様式第5号のとおり）

３　収支決算書（別紙様式第6号のとおり）

４　添付資料

(1) 工事完成図

(2) 工事写真等

(3) 請求書、領収書等の写し
５　その他

浸水対策工事の区分

(1) 防水板設置工事

(2) 住宅かさ上げ工事

様式第５号

事業精算書

１　事業の実績

２　事業の内容および経費の区分

	事業種目
	金額（円）
	事業内容
	摘要

	計

様式第６号

収支決算書

収入の部

	予算額（円）
	決算額（円）
	比較増減（円）
	摘要

	市補助金

	自己資金

	そ の 他

	計

支出の部

	予算額（円）
	決算額（円）
	比較増減（円）
	摘要

	浸水対策工事

	そ　の　他

	計

様式第７号

　　年　　月　　日

鯖江市長　　殿

請求者　住所

氏名　　　　　　　　　　　印

電話番号

補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け鯖江市指令　第　　　　号で額の確定通知のありました鯖江市浸水対策工事助成事業補助金の支払いを受けたいので、鯖江市浸水対策工事助成事業補助金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　交付請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類（補助金交付指令書の写し）

３　振込先　　　　　金融機関名
　　　　　　　　　　支店名

　　　　　　　　　　預金種類　　（普通・当座）

　　　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　　　（フリガナ）

　　　　　　　　　　口座名義